
 
Asociația pentru Promovarea Turismului din Deva și Regiune 

CIF 46250765  

Deva, str. Coziei, nr.55, cam.1 

 

1 
 

HOTĂRÂREA NR. 12/26.04.2023 

A ADUNĂRII GENERALE EXTRAORDINARE A ASOCIAȚILOR 

 

 Adunarea Generală a Asociației pentru Promovarea Turismului din Deva și Regiune 

(denumită în continuare APTDR) s-a întrunit, în conformitate cu prevederile art. 28 alin. 3 lit. g), 

art. 32, art. 38 și art. 49 din Statut, azi, 26.04.2023, ora 14, la sediul Asociației. 

 La Adunarea Generală a Asociaților, statutar convocată, participă toți asociații, astfel: 

 1.Municipiul Deva, cu sediul în Deva, Piața Unirii, nr. 4, reprezentat prin consilier local, 

domnul Ovidiu Gabriel Iorga, 

 2.Coffe&Beverage S.R.L., cu sediul în Deva, bulevardul 1 Decembrie 1918, nr. 23, jud. 

Hunedoara, reprezentată prin domnul administrator Florin Viorel Piruș, 

 3. Camera de Comerț și Industrie Hunedoara, cu sediul în Deva, bulevardul 1 Decembrie 

1918, nr. 23, jud. Hunedoara, reprezentată prin Director General, doamna Crinela Gafton. 

 

 Adunarea Generală a Asociaților, statutar întrunită, în temeiul prevederilor art. 24 alin. 4, 

art. 28 alin. 3 lit. d) și f) din Statutul Asociației, în urma dezbaterilor și delibărilor cu privire la 

problemele înscrise pe ordinea de zi, prin vot: 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art.1 Aprobarea situațiilor financiare anuale întocmite pentru exercițiul financiar încheiat 

la 31.12.2022, compuse din: bilanț contabil, contul prescurtat al rezultatului exercițiului, 

repartizarea rezultatului exercițiului financiar, situația activelor imobilizate pentru activitățile fără 

scop patrimonial, situația activelor imobilizate pentru activitățile economice, având la bază 

Raportul directorului executiv. 

Art. 2 Aprobarea descărcării de gestiune a Directorului executiv pentru exercițiul financiar 

aferent anului 2022. 



 
Asociația pentru Promovarea Turismului din Deva și Regiune 

CIF 46250765  

Deva, str. Coziei, nr.55, cam.1 

 

2 
 

Art.3 Se aprobă întocmirea de către dna Ghila Gabriela, contabilul asociației, a procedurilor 

operaționale atât pentru evidența cheltuielilor cu deplasările, cât și pentru evidența cheltuielilor cu 

organizarea evenimentelor asociației. 

Art.4 Se ia act de Raportul de activitate al Directorului executiv și de Raportul de activitate 

al Consilului Director pentru anul 2022. 

Prezenta Hotărâre s-a încheiat în 5 (cinci) exemplare originale, astăzi, data 26.04.2023. 

 

PREȘEDINTE 

IORGA-OVIDIU GABRIEL 


